ДУМА ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
25 октября 2016 года                                                                              № 83/30-6
г. Вилючинск
О возобновлении процедуры рассмотрения Думой Вилючинского городского
округа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по проведению
конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского
городского округа для назначения одного из них на должность главы
администрации Вилючинского городского округа
На основании решения Вилючинского городского суда Камчатского края от 22.07.2016 (вступившего в законную силу 13 октября 2016 года), в соответствии с уставом Вилючинского городского округа, Регламентом Думы Вилючинского городского округа, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 24.11.2011 № 102/16-5, Положением о проведении конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 22.10.2015 № 10/2-6, решением Думы Вилючинского городского округа от 28.12.2015 № 34/8-6 «О назначении конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа», решением Думы Вилючинского городского округа от 09.06.2016 № 55/17-6 «О рассмотрении материалов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа о проделанной работе конкурсной комиссией и решениях принятых конкурсной комиссией», Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Возобновить процедуру рассмотрения Думой Вилючинского городского округа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа для назначения одного из них на должность главы администрации Вилючинского городского округа.
2. С целью проведения тайного голосования по выборам главы администрации Вилючинского городского округа утвердить следующие кандидатуры кандидатов, представленных конкурсной комиссией по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа на
3.
рассмотрение Думе Вилючинского городского округа:
· Васькин Владимир Геннадьевич;
· Иваненко Виталий Юрьевич.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в «Вилючинской газете».
Председатель Думы
Вилючинского городского округа	В.Н. Ланин

г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа
01 октября 2016 года
[bookmark: _GoBack]№ 83/30-6